
1 . 3 . 94 Amtsblatt der Europäischen Gemeinschaften Nr. L 57/31

VERORDNUNG (EG) Nr. 449/94 DER KOMMISSION
vom 28 . Februar 1994

zur Änderung der bei der Erstattung für Malz anzuwendenden Berichtigung

der voraussichtlichen Marktentwicklung ist es erfor
derlich, den zur Zeit geltenden Betrag, um den die Erstat
tung für Malz berichtigt wird, abzuändern —

DIE KOMMISSION DER EUROPAISCHEN
GEMEINSCHAFTEN —

gestützt auf den Vertrag zur Gründung der Europäischen
Gemeinschaft,

gestützt auf die Verordnung (EWG) Nr. 1766/92 des Rates
vom 30 . Juni 1992 über die gemeinsame Marktorganisa
tion für Getreide ('), geändert durch die Verordnung
(EWG) Nr. 2193/93 0, insbesondere auf Artikel 13
Absatz 4,

in Erwägung nachstehender Gründe :

Der Betrag, um den die Erstattung für Malz berichtigt
wird, ist durch die Verordnung (EG) Nr. 171 /94 (3), festge
setzt worden .

Aufgrund der heutigen cif-Peise und der heutigen
cif-Preise für Terminkäufe und unter Berücksichtigung

HAT FOLGENDE VERORDNUNG ERLASSEN :

Artikel 1

Der Betrag, um den die nach Artikel 13 Absatz 4 der
Verordnung (EWG) Nr. 1766/92 im voraus festgesetzten
Erstattungen für Malz zu berichtigen sind, wird wie im
Anhang angegeben abgeändert.

Artikel 2

Diese Verordnung tritt am 1 . März 1994 in Kraft.

Diese Verordnung ist in allen ihren Teilen verbindlich und gilt unmittelbar in jedem
Mitgliedstaat.

Brüssel , den 28 . Februar 1994

Für die Kommission

Rene STEICHEN

Mitglied der Kommission

(') ABl . Nr. L 181 vom 1 . 7. 1992, S. 21 .
O ABl. Nr. L 196 vom 5. 8 . 1993, S. 22.
(3) ABl . Nr. L 24 vom 29 . 1 . 1994, S. 22.



1 . 3 . 94Nr. L 57/32 Amtsblatt der Europäischen Gemeinschaften

ANHANG

zur Verordnung der Kommission vom 28 . Februar 1994 zur Änderung der bei der
Erstattung für Malz anzuwendenden Berichtigung

(ECU/Tonne)

Erzeugniscode
Laufender 1 Term. 2 Term. 3 Term. 4 Term. 5 Term.
Monat
3 4 5 6 7 8

1107 10 11 000 0 0 0 0 0 0

1107 10 19 000 0 0 0 0 0 0

1107 10 91 000 0 0 0 0 0 0

1107 10 99 000 0 0 0 0 0 0

1107 20 00 000 0 0 0 0 0 0

(ECU/Tonne)

Erzeugniscode
6 Term. 7 Term. 8 Term. 9 Term. 10 Term . 11 Term .

9 10 11 12 1 2

1107 10 11 000 0 0 0 0 0 0

1107 10 19 000 0 0 0 0 0 0

1107 10 91 000 0 0 0 0 0 0

1107 10 99 000 0 0 0 0 0 0

1107 20 00 000 0 0 0 0 0 0


